COMISSÃO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, ABASTECIMENTO E
DESENVOLVIMENTO RURAL

REQUERIMENTO Nº     /2009

Requer inversão de pauta.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 83, § único, Inciso II, alínea d, do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a V.Exª inversão
da pauta do item 6, Projeto de Lei nº 5.665/09, para ser deliberado
como primeiro item da Pauta.

Sala da Comissão, em 30 de setembro de 2009

____________________________
                                      Deputado Lira Maia

                            ____________________________
 Deputado Abelardo Lupion